

## دردسر تیم ملی تنیس به خاطر باخت مقابل اردن



تیم ملی تنیس ایران در اولین بازی دوپویس کاپ، با باخت به تیم اردن میزبان، راه صعودش به سید بالاتر خیلی دشوارتر شد.

رقابت‌های سید سوم دوپویس کاپ آسیا از دیروز در اردن شروع شد و تا ۲۶ خرداد ادامه دارد.

این رویداد مهم‌ترین تورنمنت تیمی بین‌المللی مردان جهان به حساب می‌آید و به صورت سالیانه توسط

دیدار انفرادی نخست با علی یزدانی، نفع‌اول تنیس ایران شروع شد که به مصاف محمد القطب رفت و در دو ست پیاپی با نتایج ۶-۳ و ۶-۴ باخت. در بازی دوم انفرادی هم سینا مقیمی برابر موسی القطب ایستاد و باخت. مقیمی در ست اول با نتیجه نزدیک ۶-۴ شکست خورد اما ست دوم را ۹-۱۱ از آن خود کرد تا به بازگشت امیدوار شود. ست سوم نیز با نتیجه ۶-۳ به نفع تنیسور اردنی به پایان رسید. در مسابقه دابل زوج سامیار الیاسی و علی یزدانی در ۲ ست متوالی برابر موسی و محمد القطب تن به شکست دادند تا به این ترتیب تیم ایران در روز نخست رقابت‌ها ۳۰۰ مغلوب بر گشت . در اولین روز دور مقدماتی رقابت‌ها که در هارد کورت مجموعه تنیس شهر امان برگزار شد، ملی‌پوشان ایران مقابل تیم میزبان صفاآرایی کردند.

**حقوق نمی‌گیرم، درآمدم از شبکه اجتماعی است**

## قلندری: فصل طولانی لیگ هندبال ما را اذیت کرد



تیم هندبال سپاهان بعد از جام باشگاه‌های آسیا با ترکیبی نسبتاً متفاوت و جوان‌تر یا به لیگ برتر ۱۴۰۲ گذاشت. یکی از چهار نماینده اصفهان در لیگ برتر هندبال، که روی پله چهارم ایستاد، زردپوشان دیدار زاینده‌رود در حالی فصل را با چهارمی تمام کردند که با تیم سوم یعنی گیتی پسند تنها یک امتیاز فاصله داشتند و اتفاقات هفته پایانی باعث شد تا سپاهانی‌ها

علی‌رغم بحران مصدومیت‌ها و جوانی به حضور در رده چهارم بسنده کنند. میلاد قلندری، ملی‌پوش تیم هندبال سپاهان که به انتخاب کارشناسان و اهالی هندبال برترین گوش راست فصل شده، با اشاره به فصلی که گذشت، گفت: «فصل را با تغییرات بزرگی در تیم شروع کردیم، تقریباً ۸۰ درصد تیم تغییر کرده بود و فقط چند بازیکن از فصل قبل مانده بودند. این باعث شد

**مصاحبه**

**مهری زنجیر**

خیر نگار

نجمه خدمتی تیرانداز ملی‌پوش، جام جهانی مونیخ را حشش می‌داند. هر چند اعزام نشد، حتی با هزینه شخصی. با اینکه خیلی‌ها معتقدند اوقات کرده و حاشیه‌ساز شده اما خودش قبول ندارد. او می‌گوید: «حالا کل تیراندازی زیر سؤال است.»

**چطور اسم تو از تیم برای جام جهانی مونیخ خط خورد؟**

من از اول اسمم در لیست بود و برای رفتن ویزای شینگن لازم بود وقتی ویزاها آمد، یک روز قبل از رفتن مراخط زدند. در حالی که رکوردهایم در رکوردگیری و مسابقات برون‌مرزی مشخص است، وقتی پیگیر شدم دبیر فدراسیون گفت تنها تیراندازان المپیک اعزام می‌شوند، من گفتم پس دو تیرانداز آقا برای چه می‌روند؟ گفتند، لحظه آخر اضافه کردیم. من حتی خواستم با هزینه شخصی بروم، بازم قبول نکردند. حتی اسپورتم را نگه داشتند و به آنها گفتم شاید بخواهم با خانواده سفر بروم اما آن را ندادند. در حالی‌که من اگر می‌خواستم به کشور دیگری بروم، قبلاً می‌رفتم. توفیق‌بلاز کشورهای دیگر پیشنهاد تغییر تابعیت داشتی؟

من در ۱۲ ساله که ملی‌پوش هستم، پیشنهادات



زیادی از کشورهای دیگر داشتم اما همیشه جوایم به آنها نه بود چرا که دوست داشتم در ایران باشم و برای بالا بردن پرچم کشورم مسابقه دمم. حالا هم منتظر جواب با دلیل فنی هستم چون رکورد خفیف و یادی ایران به نام من است و سال‌هاست کسی آن را نزده است .

**اما خیلی‌ها معتقدند که نجمه خدمتی بعد از المپیک توکیو افت شدیدی کرده چرا؟ همه ورزشکاران افت می‌کنند. همه قهرمانان زمانی در اوج هستند و مدال می‌گیرند، بعد هم مدتی ممکن است افت کنند. من همیشه در انتخابی‌ها جزو نفرات برتر اول تا سوم بودم. هیچ‌وقت در هیچ اعزامی برای من تبعیض قائل نشدند یا سفری را به من هدیه ندادند.**

**در واقع حالا نه من، که نتایج کل تیراندازی زیر سؤال است. تیراندازی قبلاً در خیلی از مسابقات مدال‌آور بود، اما حالا که مدال نمی‌گیرد، قطعاً مشکلی وجود دارد.**

**چه مشکلی؟**

تبعیضاتی که قائل می‌شوند. من در یکسری از مسابقات تیرانداز ذخیره بودم، مثلاً اگر در اندونزی جزو ترکیب اصلی بودم، هم مدال انفرادی می‌گرفتم و هم مدال تیمی از برنز به نقره یا طلا می‌رسید و سهمیه المپیک هم روی شاخش بود. من بعد از آن سهمیه مسابقه خفیف را با اختلاف کم از دست دادم. در انتخابی المپیک برزیل با رکورد عالی فینالیست شدم و حتی رکورد بین‌المللی ایران را زدم اما فدراسیون خیرش را با تاخیر روی سایت زد یا یکسری خبرها را اصلاً روی سایت هم منتشر نکرد. نمی‌دانم چرا؟



**همه ورزشکاران افت می‌کنند.**

**همه**

**قهرمانان**

**زمانی در**

**اوج هستند**

**و مدال**

**می‌گیرند،**

**بعد هم**

**مدتی ممکن**

**است افت**

**کنند**

**انتشار عکس‌ها و فیلم پرواز یا بالگرد دور مجسمه مسیح ریو، حاشیه‌ساز شد.**

حاشیه را خودشان درست کردند. من برای مردم مدال می‌گیرم. مسئولان باید کنار ورزشکار باشند تا وظیفه‌شان را انجام دهند. ما تیراندازان نباشیم مسئولان هم نیستند. ما با حضور سرپرست تیم روز آخر سفر در برزیل با توری که فدراسیون خودش گرفت، به گردش رفتیم. معمولاً همه ورزشکاران می‌روند اما اصلاً حرف و حدیثی درست نمی‌شود. من در برزیل بهترین

نتیجه را بین تیراندازان تنگک ایران گرفتم. کسی نمی‌تواند مزایز سؤال ببرد، کل تیم تیراندازی زیر سؤال است. هیچ‌کس همیشه در اوج یا مدال آور نیست، خیلی‌ها در عکس بودند. این حاشیه‌سازی برای من که سال‌ها سال بدون حاشیه برای تیم ملی کار کرده‌ام، اصلاً درست نیست .

**چرا این حاشیه‌ها برای تودرست شده؟ من هیچ پارتنی نداشت‌ام و هیچ‌کدام از روسای فدراسیون پارتی من نبوده‌اند اما انگار باید پارتی باشد تا پشتت به کسی**

**گرم باشد.**

**حرفی مانده؟**

من همه وقتم را کاملاً برای تیراندازی می‌گذارم، در تهران تنها زندگی می‌کنم و درآمد هم از شبکه اجتماعی‌ام است. من ۷-۸ ماهی است که از فدراسیون حقوق نگرفتم، وقتی پشتوانه مالی ندارم، کار برايم سخت می‌شود و نمی‌توانم همه تمرکزم را روی تمرین بگذارم. چرا باید ورزشکار را در شرایط سخت بگذارند؟ اما با همه سختی‌ها بهتر از بقیه بچه‌ها کار کرده‌ام.

**امروز رکابزن المپیک رونمایی می‌شود**

**علی لیبب به پاریس نزدیک‌تر شد**



علی لیبب رکابزن برنزی جوان در آسیا، به المپیک ۲۰۲۴ پاریس نزدیک‌تر شد. هرچند فدراسیون دوچرخه سواری، امروز بعد از مسابقه استقامت جاده مردان آسیا رکابزن المپیک‌کی را به کمیته ملی المپیک معرفی می‌کند اما علی لیبب نفر چهارم بازی‌های آسیایی هانگژو و رکابزن برنزی قهرمانی آسیا، به گفته رسول اسدی رئیس فدراسیون شانس بیشتری دارد: «ما به کمیته ملی المپیک قول داده‌ایم بعد از مسابقه لیبب نفر چهارم بازی‌های آسیایی معتقدترین انتخاب فدراسیون است. اگر انتخاب علی لیبب باشد پتانسیل خوبی در او می‌بینم.» رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با تک مدالی‌که تا دیروز نصیب رکابزان در قهرمانی آسیا شده، معتقد است هنوز جای کار دارد: «نتایج تیم در قهرمانی آسیا امیدبخش هست اما هنوز جای کار دارد. به هر حال لیبب به خاطر جوانی و نتایجش در بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا، نتیجه‌ترین انتخاب فدراسیون است. اگر انتخاب علی لیبب باشد پتانسیل خوبی در او می‌بینم.» رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با تک مدالی‌که تا دیروز نصیب رکابزان در قهرمانی آسیا شده، معتقد است هنوز جای کار دارد: «نتایج تیم در قهرمانی آسیا امیدبخش هست اما هنوز جای کار دارد. به هر حال لیبب به خاطر جوانی و نتایجش در بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا، نتیجه‌ترین انتخاب فدراسیون است. اگر انتخاب علی لیبب باشد پتانسیل خوبی در او می‌بینم.» رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری می‌دهد. آرش میرباقری‌که در قهرمانی جوانان آسیا پنجم شده، هنوز یک سال دیگر در این رده می‌تواند پا بزنند. تدوین آیین‌نامه سازمان لیگ و ... نشان می‌دهد در مسیر درستی قرار گرفته‌ایم. قطعاً مشرک نکنید یا این شرایط سال آینده، سال خوبی داریم. امیدوارم کم‌کم آثار ناکامی‌های قبل کمزنگ شود. هرچند ادامه این پروسه به صبر نیاز دارد.»

**منهای فوتبال**

www.INN.ir/sport iranvarzeshii

**ایران ورزش**



**خبر**

**یک برد و یک باخت پینگ پنگی‌ها**

دور نخست جدول مقدماتی مسابقات تنیس روی میز اسلوونی با یک پیروزی و یک شکست برای ملی‌پوشان ایران همراه شد .

امیرحسین هدایی دارنده رنکینگ ۱۴۲ دنیا در دور اول به مصاف پانگ کوئین از سنگاپور با رنکینگ ۶۶ جهان رفت و با نتیجه ۳-۲ صاحب برتری شد. نیسا عالمیان دارنده رنکینگ ۱۷۶ جهان هم در دور نخست مقابل کونگ ایرک با رده‌بندی ۸۹ جهان از سنگاپور قرار گرفت و یک بر ۳ باخت. اما نوشاد عالمیان در دور نخست با قرعه استراحت روبه‌رو بوده و در مرحله دوم مقدماتی باید با برنده دیدار جیشن لیانگ با رنکینگ ۱۴۱ دنیا از آمریکا و چانگ بالدوین صاحب رنکینگ ۱۱۷ جهان از هنگ‌کنگ دیدار کند .

**باخت دوم بسکتبال دختران**

آخرین دیدار دوستانه تیم بسکتبال زیر ۱۸سال دختران ایران در لبنان برگزار شد. این تیم در آخرین مسابقه دوستانه‌اش با هدایت النی کاوپوچیاکی مقابل تیم دانشگاه AU به میدان رفت و با نتیجه ۶۲ بر ۶۱ مسابقه را واگذار کرد. جوانان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ چین آماده می‌شوند .

**غیبت امیرمحمد یزدانی در اردو**

نام امیرمحمد یزدانی و چند مدعی حاضر در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ آلبانی در لیست کشتی‌گیران مدعو به دور جدید اردوی تیم ملی نیست. دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی آزاد امروز در کمپ تیم‌های ملی استارت می‌خورد درحالی‌که کامران قاسم‌پور قرار است همراه با محسن کاوه راهی ایتالیا شده و در جام بین‌المللی سانساری کشتی بگیرد. نام برخی کشتی‌گیران از جمله امیرمحمد یزدانی و محمد نخودی بین اردونشینان دیده نمی‌شود. محمد نخودی که حضورش در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک‌کی در وزن ۷۹ کیلوگرم قطعی شده، از چندی قبل کتفش آسیب دیده است. امیرمحمد یزدانی هم طبق چرخه، نفر اول وزن ۷۰ کیلوگرم بوده و قرار است در آلبانی نماینده ایران در این وزن باشد که با توجه به فاصله زیاد تا مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک‌کی امیرمحمد برای این اردو دعوت نشده است.

**کمانداران ریکرو به دنبال سهمیه**

کمانداران ریکرو برای شکار سهمیه المپیک در آخرین انتخابی پنجشنبه به آنتالیای ترکیه می‌روند. آخرین انتخابی المپیک تیراندازی با کمان ریکرو ۲۵ تا ۲۸ خردادماه برگزار می‌شود. محمدحسین گلشنی، رضا شهبانی، فائز محمدی، مبینا فلاح، سینا پورماهانی و حوریه حاجی حسینی کماندارانی هستند که به سرمربیگری سونگ چیل هونگ کرای و مربیگری مهسا بدخشان بامداد پنجشنبه به آنتالیای می‌روند تا برای آخرین بار شانس خود را برای سهمیه المپیک امتحان کنند. کمانداران بعد از انتخابی در مرحله سوم کاپ جهانی تیراندازی با کمان، ۲۹ خرداد تا ۴ تیرماه در آنتالیای ترکیه رقابت می‌کنند.

**قهرمانی حسن تقفیان در فرانسه**

حسن تقفیان دوندۀ ۱۰۰متر در مسابقه بین‌المللی فرانسه قهرمان شد .

ملی‌پوش ۱۰۰متر که این روزها برای هت‌تریک سهمیه المپیک، هم در فرانسه تمرین می‌کند و هم در تورهای بین‌المللی اروپا می‌دود تا امتیاز روی امتیاز بگذارد، در تور فرانسه دودید و با ثبت رکورد ۱۰ ثانیه و ۱۰ صدم‌ثانیه و ۳/۵ یاد موفق، زودتر از رقبایش به خط پایان رسید و قهرمان شد .

دیلان ورومنت فرانسوی با رکورد ۱۰ ثانیه و ۱۶ صدم‌ثانیه نایب‌قهرمان شد و هسارواداچی دیگر دونده فرانسوی هم با رکورد ۱۰ ثانیه و ۱۹ صدم‌ثانیه با سومی مسابقه را تمام کرد.

**شمشیربازی سابر با فخری در پاریس**

پیمان فخری سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر بعد از قرارداد با فدراسیون، در المپیک پاریس کنار پیست تیمش می‌نشیند .

فدراسیون شمشیربازی با اینکه قبلاً خبر قرارداد با کریستین بائو مریی فرانسوی را برای المپیک داده بود، اما بعد از دو مسابقه‌ای که بائو کنار ملی‌پوشان سابر آفتابی نشد، دست به دامان پیمان فخری کرد. پیمان فخری ۲۰۲۴ پاریس شد تا سرمربی سابر، در هت‌تریک سهمیه تیمی المپیک، شاگردانش را بعد از ریسو و توکیو در پاریس هم کوچ کند .

فدراسیون شمشیربازی با پیمان فخری قرارداد بست تا او شاگردانش را برای قهرمانی آسیای کویت و المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده کند . پیمان فخری از چهارشنبه هفته پیش کارش را با شمشیربازان سابر شروع کرده است. او که ظاهراً بجز علی پاکدامن، از وضعیت آمادگی شمشیربازان راضی نیست، برنامه ویژه‌ای برای رساندن ملی‌پوشان سابر به قهرمانی آسیا دارد. اردونشینان طبق برنامه سرمربی هر روز صبح‌ها و بعدازظهرها دو ساعت و نیم تمرین بدنسازی و شمشیربازی انجام می‌دهند.